

KAPITULACE ZAKÁZKY - dodatek č.1 - vícepráce/ změny

K001/2020DF

Adresa: Vítězná 530, byt 9 a 10

Objednatel:
MČ Praha 5

Zhotovitel:
DF Servis, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Havelka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.3.2021

IČ:
DIČ:

IČ: 26728435
DIČ: CZ26728435

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů			183 789,13
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			183 789,13
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH zákł. přenesená 21,00%		0,00	0,00
sníž. přenesená 15,00%		183 789,13	0,00
Cena s DPH	v	CZK	183 789,13

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

APITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

K001/2020DF

Zakázka: Vítězná 530, byt 9 a 10

Místo: Datum: 15.03.2021
 Zadavatel: MČ Praha 5 Projektant:
 Zhotovitel: DF Servis, s.r.o. Zpracovatel: Havelka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	183 789,13	183 789,13
K001/2020	Vítězná vícepráce	183 789,13	183 789,13
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		183 789,13	183 789,13

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Vítězná 530, byt 9 a 10

Objekt:

K001/2020 - Vítězná vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.03.2021

Zadavatel:

MČ Praha 5

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DF Servis, s.r.o.

IČ:

26728435

DIČ:

CZ26728435

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Havelka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	183 789,13
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	183 789,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	183 789,13	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	183 789,13
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kázka:

Vítězná 530, byt 9 a 10

Objekt:

K001/2020 - Vítězná vícepráce

Místo:

Datum: 15.03.2021

Zadavatel: MČ Praha 5

Projektant:

Zhotovitel: DF Servis, s.r.o.

Zpracovatel: Havelka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

183 789,13

HSV - Práce a dodávky HSV	137 659,17
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	117 304,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 839,88
997 - Přesun sutě	5 775,09
998 - Přesun hmot	3 740,04
PSV - Práce a dodávky PSV	46 129,96
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	10 232,16
763 - Konstrukce suché výstavby	11 323,90
766 - Konstrukce truhlářské	23 110,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 463,90

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

183 789,13

SOUPIS PRACÍ

Základní údaje:

Vítězná 530, byt 9 a 10

Objekt:

K001/2020 - Vítězná vícepráce

Místo:

Datum: 15.03.2021

Zadavatel: MČ Praha 5

Projektant:

Zhotovitel: DF Servis, s.r.o.

Zpracovatel: Havelka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

183 789,13

D HSV Práce a dodávky HSV 137 659,17

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 117 304,16

1	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	78,480	74,15	5 819,29
2	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	78,480	176,04	13 815,62
3	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	452,216	58,97	26 667,18
4	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	452,216	138,24	62 514,34
5	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,107	4 490,00	480,43
6	K	632451111	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 30 mm	m2	7,000	1 110,00	7 770,00
7	K	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	7,000	33,90	237,30

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 839,88

8	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	1,000	555,12	555,12
9	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm	m	57,367	179,28	10 284,76

D 997 Přesun sutě 5 775,09

10	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	1,401	2 080,00	2 913,46
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,401	234,00	327,76
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	26,613	11,00	292,75
13	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,401	1 600,00	2 241,12

D 998 Přesun hmot 3 740,04

14	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	2,429	1 540,00	3 740,04
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 46 129,96

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 10 232,16

15	K	733811221	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	155,000	63,72	9 876,60
16	K	998733203	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	%	98,766	3,60	355,56

D 763 Konstrukce suché výstavby 11 323,90

17	K	763111742	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky	m2	-19,298	28,90	-557,71
18	M	63150966	pás tepelně izolační příčkový akustický $\lambda=0,036-0,037$ tl 50mm	m2	-19,684	45,30	-891,69
19	K	763121424	SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	16,724	571,34	9 555,09
20	K	763121621	Montáž desek tl 12,5 mm na nosnou kci SDK stěna předsazená	m2	13,844	64,87	898,06
21	M	KNF.00167753	Stavební sádrokartonová impregnovaná deska KNAUF GREEN 12,5 HRAK	m2	14,536	120,37	1 749,70
22	K	763121713	SDK stěna předsazená odsazení soklu	m	1,000	225,78	225,78
23	K	763121715	SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu separační páskou a akrylátém	m	3,122	52,58	164,15

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
24	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	111,434	1,62	180,52
D		766	Konstrukce truhlářské				23 110,00
25	K	76662392R	Oprava oken zdvojených kyvných nebo otočných s doplněním kování	kpl	1,000	14 300,00	14 300,00
26	K	766695213R	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky přes 10 cm	kus	1,000	280,00	280,00
27	M	61187381R	práh dveřní dřevěný tl 60mm dl 700mm š 250mm, s nosem, atyp výroba	kus	1,000	3 950,00	3 950,00
28	K	766695233R	Montáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových šířky přes 10 cm	kus	1,000	530,00	530,00
29	M	61187461R	práh dveřní dřevěný tl 22mm dl 1270mm š 800mm, s nosem, atyp.výroba	kus	1,000	4 050,00	4 050,00
D		783	Dokončovací práce - nátěry				1 463,90
30	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	3,120	56,10	175,03
31	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	3,120	51,00	159,12
32	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	3,120	103,00	321,36
33	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	3,120	105,00	327,60
34	K	783122101	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 10%	m2	3,120	20,10	62,71
35	K	783122131	Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	3,120	134,00	418,08